شده بود که احتمال پیروزی صدام و تسلط او بر خاورمیانه بیشتر از ایران است. به

همین دلیل تماس های دیپلماتیک خودمان را به صورت مخفیانه از چندین ماه قبل

با بغداد آغاز کرده بودیم.«

او ادامه می دهد: »دیدار غیرمعمول من از عراق در شرایطی کاملا غیرعادی آغاز

شد. در ساعات پایانی عصر روز نوزدهم دسامبر 1983 )28 آذر 1362( به عراق

سفر کردم تا در ساختمان وزارت خارجه بغداد همراه با گروه کوچکی که مرا در این

ماموریت همراهی می کردند، با طارق عزیز، معاون نخست وزیر عراق ملاقاتی داشته

باشیم. گروه همراه من شامل »بیل ایگلتون«، مدیر مجرب دفتر منافع ایالات متحده

در بغداد و »رابرت پترائوس«، مقام ارشد وزارت خارجه بودند.